Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 09/2019 - PPGESA/UNICENTRO-UEPG

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS NA CONDIÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em  Engenharia  Sanitária  e  Ambiental  –
PPGESA,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  o  contido  no  Edital  nº  08/2019-PPGESA,  homologa  as
inscrições de candidatos na condição de Alunos Especiais, para cursarem disciplinas isoladas do 2º semestre/2019,
ofertadas  nos  Campi  da UEPG e UNICENTRO,  e  convoca os  candidatos  abaixo relacionados para  efetivarem a
matrícula, conforme especificado no item 6 do Edital supracitado.

* Candidatos selecionados para a disciplina da UEPG:

Disciplina: Transporte e Dispersão de poluentes em Recursos hídricos
- Bibiana Hax Lemos

Disciplina: Tratamento de Efluentes II
- Bibiana Hax Lemos
- Bruna Leão Malkowski Izumi
- Jhonath Vieira de Souza

* Candidatos selecionados para as disciplinas da UNICENTRO:

Disciplina: Química Ambiental
- Wagner Wilmar Wojcik

Irati-PR, 5 de agosto de 2019.

Publique-se.

Prof. Dr. Marcos Rogério Széliga,                                                      Prof. Dr. Carlos Magno de Sousa Vidal,
    Coordenador PPGESA/UEPG                                                                    Coordenador PPGESA/UNICENTRO
          Portaria nº 65/2019                                                                                          Portaria nº 55/2019